
www.sauguspasaulis.lt
2026-05-21 06:24

Rankinis metalo detektorius PD140E

RANKINIS METALO DETEKTORIUS PD140E

Tai patikimas ir ergonomiškas rankinis metalo detektorius, pasižymintis pažangiomis aptikimo ir
signalizavimo funkcijomis.

Jis efektyviai aptinka visų tipų metalus, atitinka naujausius saugumo standartus ir yra atsparus išorinių
metalinių objektų trukdžiams. Unikali ergonomiška konstrukcija su paslinkta rankena neleidžia
operatoriaus rankai trukdyti jautriai aptikimo zonai. Tai sumažina nuskaitymų skaičių ir pagreitina asmens
patikrą.

Dėmesys skirtas ir detektoriaus mechaninei konstrukcijai – jame nėra aštrių briaunų ar kampų, todėl
prietaisas sklandžiai slysta per tikrinamą plotą, neįsipainiodamas į drabužių sagas, sagtis ar klostes.

Westminster rankiniai metalo detektoriai užtikrina greitą ir efektyvią asmenų apžiūrą, padedant nustatyti
paslėptus metalinius daiktus, tokius kaip peiliai ar ginklai.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,



Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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